*Medicamentum quod Phœnon inscribitur, ad magnos oculorum dolores accommodatum.*

Cadmiæ drachmæ duodecim uel sedecim, aeris usti drachmæ sex, myrrhæ drachmæ tres, opij tantum, acaciæ drachmæ septem: aqua pluviali consperguntur, ut ostensum est.

*Aliud Phœnon ad omnem fluxionem omnemq; lippitudinem. In alio Pædicon.*

Aeris usti drachmæ duodecim, cadmiæ drachmæ triginta duæ, gummi drachmæ triginta duæ, acaciæ tantum, myrrhæ drachmæ quatuor, opij totidem: aqua pluviali subiguntur.

*Aliud ex scriptis Philoxeni.*

Spodijs cyprij drachmæ duodecim, aeris usti drachmæ tres, opij, myrrhæ, singulorum drachmæ tres, acaciæ, gummi, singulorum drachmæ septem: aqua pluvialis additur; usus ex ouo est, ut indicaui.

*Berycion inscriptum, quo usus est Berycius, ad maximos defluxionis impetus: iuuat statim.*

Aeris usti elotij, acaciæ, cineris pompholygis, opij, gummi, singulorum drachmæ sedecim, croci drachmæ duodecim, myrrhæ drachmæ duæ: aqua pluvialis affunditur; usus est ex ouo; uerum continuè infundere oportet.

*Aliud ad eosdem affectus.*

Cineris pompholygis drachmæ sedecim, opij drachmæ duodecim, myrrhæ drachmæ duodecim, gummi drachmæ sedecim, aeris usti & eloti tantum; aqua pluviali excipiuntur: usus est ut indicaui.

*Acharistion inscriptum ad maximos influxionis impetus. Hoc solo in Aegypto medici utentes bene degunt, præsertim in agrestioribus.*

Cadmiæ drachmæ sedecim, acaciæ drachmæ octo, aeris combusti elotij tantum dem, opij drachmæ quatuor, ericæ seminis drachmæ quatuor, myrrhæ drachmæ quatuor, gummi drachmæ sedecim, aqua excipiuntur; usus est ex lacte muliebri, temperatura media: ubi autem circa oculos dispositio affligit, collyrio abstinent dum est. Quo ego ipse usus sum, id in hunc modum habet. Cadmiæ drachmæ sedecim, ericæ fructus drachmæ duæ, aeris combusti drachmæ quatuor, opij drachmæ duæ, myrrhæ drachma una, acaciæ drachmæ sex, gummi drachmæ octo: aqua excipiuntur, usus indicatus est. Altud. Cadmiæ drachmæ sex, ericæ seminis drachmæ quatuor, opij drachmæ sex, aeris combusti & eloti drachmæ quatuor, gummi drachmæ uiginti; præparato & utitor ut predictum est.

*Nectarum Marci, facit ad lippitudines incipientes, ualeat etiam ad impetus fluoris tenuis, chemoſin, œdema, membranarum excrescentias: confert ad omnem ferè lippitudinem, & palpebras crassas.*

Oportet autem ante omnia fouere, deinde infundere: initio quidem fluxionis, ex ouo aquato; procedente autem curatione, paulatim misturam intendere. Ad scabras palpebras, utimur ex aqua collyrio; apud alios uocatur sphragis. Aeris combusti & eloti drachmæ quatuor, cadmiæ drachmæ quatuor, croci drachmæ duæ, opij totidem, gummi drachmæ sex: aqua excipito, ac utitor ut ostensum est.